MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 02/2017

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.02/2017

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MÁRCIO ANDREI RAUBER,
no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

I - O ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas no Edital de Teste Seletivo nº
03.02/2017 para preenchimento de vagas de ESTAGIÁRIO,  nos termos da legislação pertinente e  das
normas estabelecidas no Edital  02/2017;  em conformidade com as Leis Municipais nº  4.511, de 19 de
dezembro de 2012; Lei 4.521 de 07 de fevereiro de 2013; com o Decreto nº 064/2017, de 20 de março de
2017,  e  supervisionado  pela  Comissão  Organizadora  do  Teste  Seletivo,  constituída  pela  Portaria  nº
288/2017, de 20 de março de 2017, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 28 de março de
2017.

SALA 01- ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – Área de Educação Infantil

NOME RG

Anna Julia da Silva Mohr 13.812.217-4

Giovanna Carolina Regner 13.603.888-5

Thariane Aparecida da Silva Sonda 13.718.648-9

Emanuele Cardoso 12.814.606-7

Jenifer Vieira dos Santos 12.726.608-5

Janice Baumgardt 13.195.588-0

Estéfani Gabrieli Martins Bertuci 13.832.653-5

Aline Maria Wonsoski 9.699.436-2

Adriana Carla Zastrow 13.105.414-9

Alice Ratke 9.405.712-4

Marina Letícia Albrecht 13.442.722-1

Alana Vanessa Henz 13.559.827-5

Daniele Caroline da Silva 13.143.145-7

Rafaela Klitzke 12.896.628-5

Estefani Caroline Knak CPF 076.621.919-40

Tais Maiara Leske Besing 13.603.687-4

Cinthia Thauana Iapp 12.815.010-2

Vitória Fulber 13.179.887-3

Laize Caroline Suptitz 12.548.141-8

Andressa Karoline Hermes Wiegert 10.511.873-2

Nayane de Lima Santos 13.308.294-8

Joana Ramirez Hoffmann 13.027.617-2

Sala 2 ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental, Séries
Iniciais

NOME RG

Tânia Mara Schroder 9.197.081-3

Lilliann Bianchessi 10.226.629-3

Claudia Messias 7.000.138-1

Fernanda Luiza Neuberger Becker 10.035.827-1

Hélida Costa de Sá Cândido 10.408.276-3

Jaqueline Oestreich Heinrich 12.813.579-0

Jaiane Oestreich Heinrich 12.813.627-4

Ana Paula da Silva Tavares 39.800.575-8

Alexsandra Rosa de Meira 13.322.407-6

Janaina Aguilhera 12.813.524-3

Patrícia de Almeida Bazi 11.042.216-4

Daniele Balkau Schmoller 9.250.529-4

Caroline Maciel Fell 12.533.827-5

Jaqueline Brancher Fiss 10.116.418-7

Jenifer Daniele Schoninger Juver 12.647.230-7

Paula Cristina Lorenz Neto 12.814.345-9

Jhenifer dos Santos Franco 12.814.267-3

Andressa Lais Sauer 9.635.161-5

Eduarda Adams 9.865.246-9

Valdireny Ramos da Silva 00.081.868-7

Alessandra Caroline Obermeier 13.496.828-1

Adriana de Jesus Alves Gonçalves de Jesus 8.555.223-6

SALA 03- ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental,
Séries Iniciais

Valquíria Lucena de Souza e Pereira 6.554.368-0

Karolain Cristina Machado Guillante 13.401.325-7

Fernanda Ferreira dos Santos 153.717-8

Cristina Winter 7.195.209-6

Lídia de Brito Fornos 12.814.396-3

Adriana Paulina de Oliveira 97.121.222-2

Mônica Simone Erd 8.693.131-1

Salete Alves Baltazar 10.239.826-2

Michele Renata Hartmann Engelmann 10.852.203-8

Carine Frare Colla Sauer 8.202.694-0

Kevin Douglas Taborda 9.561.296-2

Daniele Cristina Frohlich Kappes 8.334.119-0

Ligia Tais de Souza Vieira 12.813.756-44

Amanda Suellen Vaz da Silva 40.699.638-6

Francielle Nunes Siqueira 9.242.547-9

Jessica Caroline Rech 12.814.590-7

Aline Maria Stefler Erthal 12.603.852-6

Kelly Kauany dos Reis de Oliveira 12.334.705-6

Mylena Fernanda Thomas 13.005.998-8

Eduardo Mendes Cruz 9.395.650-8

Fátima Camila Mombelli 11.041.762-4

Cintia Marceli Dobler Dall Forno 7.608.597-8

SALA 04- ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental,
Séries Iniciais

Jereleen Ellery Schneider 10.036.466-2

Bruniele Spohr 8.597.085-2

Rejane Eggers 6.350.618-4

Iliana Marlice Spor 6.153.287-0

Marlise Janice Johann 7.556.762-6

Sanya Francine Putzke Dutra 310.396.019-5

Mariana Paez de Oliveira 13.086.838-0

Elisangela Cristina Pazini Yoshida 5.364.170-2

Sandra Loura de Souza 1.393.695-9

Juliana da Veiga 12.609.953-3

Sheila Kresta Orlandin 10.407.852-4

Adriana Brandt Maldaner 616.471-5

Erci Zimmer Mohr 5.344.055-0

Alzira Barp 213.216-3

Márcia Darlene Hasse Wrasse 8.122.534-6

Neusa Aparecida Allig 11.009.522-8

Enisiane Carine Statkiéwicz 12.914.051-8

Jaqueline Janaina Teixeira 13.488.335-9

Elaine Wunsch Trindade 6.804.841-9

Graciele Beatriz Willms cota 8.234.891-3

Kauana Jaqueline Frichs 10.555.871-6

Francieli Karen da Silva 13.747.778-5

II – As provas serão realizadas na Escola Municipal Érico Veríssimo, localizada na Rua Vitória,770, Bairro
Alvorada, neste município, no dia 30 de abril de 2017 – DOMINGO, no período da MANHÃ. Os candidatos
deverão  comparecer ao local da prova às 8h, pois os portões permanecerão abertos somente até as
8h15min, horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos às salas de
provas. Deverão os mesmos estar munidos de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a
apresentação de documento oficial de identificação, com fotografia, para ingresso na sala de provas.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 24 de abril de 2017.

MÁRCIO ANDREI RAUBER                                                         ALAERCIO VIANEI PINATI
               Prefeito                                                                   Presidente da Comissão Organizadora